
 
 

UCHWAŁA NR X/76/2024 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Rzekuń 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/305/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Rzekuń wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Sołtysom przyznaje się miesięczną zryczałtowaną dietę w wysokości 500 zł brutto (słownie: pięćset 
złotych) za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją. 

2. Sołtysom przysługiwać będzie rekompensata za czas poświęcony na pełnienie obowiązków opiekuna 
świetlicy wiejskiej lub remizo – świetlicy w wysokości 20% przychodu z tytułu wynajmu w/w obiektów 
określonych uchwałą Rady Gminy Rzekuń Nr IX/68/2024 z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich oraz remizo - świetlic zlokalizowanych na terenie Gminy Rzekuń 
oraz aktami następczymi wobec powyższej uchwały." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku po uprzedniej publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2024 r.

Poz. 12128


	UCHWAŁA NR X/76/2024 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-12-09T10:51:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




